Microondas
AMWH3421002MD
Código EAN: 8445946026868
Color: Inox
Dimensiones: 368 x 574 x 528 mm
Microondas
Cerámico
Capacidad
34 Litros
Control
Display LED
Potencia
2,1 kW
Función
Descongelación
Características
Tipo mw Cerámico
Tipo instalación Libre
instalación
Capacidad mw 34 L
Tipo abertura puerta Tirador
Color general mw Inox
Color puerta Inox
Color tirador Inox
Color cavidad interna Acero
inoxidable
Sistema control mw Display LED
manual
Nº programas 6
Luz interior Sí
Tipo luz LED
Luz reemplazable Sí
Plato giratorio No
Dimensiones y pesos
Alto producto 368 mm
Ancho producto 574 mm
Fondo producto 528 mm
Alto cavidad interior 225 mm
Ancho cavidad interior 409 mm
Fondo cavidad interior 360 mm
Alto embalaje 451 mm
Ancho embalaje 641 mm
Fondo embalaje 559 mm
Volumen 0,1616 m3
Peso neto 32,3 kg
Peso bruto 34,3 kg
www.aspes.es 1/3
Microondas
AMWH3421002MD
Código EAN: 8445946026868
Color: Inox
Dimensiones: 368 x 574 x 528 mm
Rendimiento
Potencia mw 2100 W
Potencia luz 1.5 W
Corriente 0,007 A
Voltaje (máx.) 230 V
Frecuencia 50 Hz
Funciones
Auto Descongelación Sí
Cocción baja
temperatura
Sí
Consulta tiempo Sí
Descongelación por
tiempo
Sí
Descongelación rápida Sí
Temporizador mw Sí
Tipo temporizador Digital
Programas
Niveles potencia mw 4
www.aspes.es 2/3
Microondas
AMWH3421002MD
Código EAN: 8445946026868
Color: Inox
Dimensiones: 368 x 574 x 528 mm
Embalaje
Tipo embalaje Cartón
Porcentaje material
recuperable
0,72 %
Peso embalaje 2000 g
Peso reciclaje 1439 g
Peso cartón 1439 g
Peso EPS/EPE 556 g
Peso polietileno PE 5 g
www.aspes.es 3/3